“Blerje tonera dhe drum për disa autoritete kontraktore, për një 

periudhë deri në 24 muaj”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT(FPP)  

Toner per printer lazer /makina fax - 30125110‐5       

Toner për makinat fotokopjuese - 30125120-8 

VLERA E FONDIT LIMIT I KONTRATËS: 3,940,889.52 (tre milionë e nëntëqind e dyzet 

mijë e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë pike pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, ku janë përfshirë nevojat 

e autoriteteve kontraktore përfituese, si më poshtë: 

Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, me vlerë të pritshme të marrëveshjes kuadër 

35,000.00 (tridhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

Agjencia për Zhvillim Bujqësor dhe Rural, me vlerë të pritshme të marrëveshjes kuadër 

459,889.52 (katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë pikë pesëdhjetë e 

dy) lekë pa TVSH. 

Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, me vlerë të pritshme të marrëveshjes kuadër 

3,446,000.00 (tre milionë e katërqind e dyzet e gjashtë mijë) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), Autoriteti / Enti Kontraktor, Operatori i Blerjeve te Perqendruara